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当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

(1)経常収益

受取利息 28,143 1,381 26,762

受取寄付金額 2,317,300 3,864,320 △ 1,547,020

受取寄付金振替額 14,477,028 15,703,629 △ 1,226,601

経常収益計 16,822,471 19,569,330 △ 2,746,859

(2)経常費用

①事業費

支出奨学金 1,920,000 2,160,000 △ 240,000

舜榮奨学金 960,000 960,000 0

舜榮自然科学奨学金 1,080,000 1,440,000

金剛奨学金 960,000 960,000 0

信用組合奨学金 3,360,000 3,360,000 0

ハングル奨学金 1,200,000 1,440,000 △ 240,000

舜榮海外留学奨学金 2,000,000 2,000,000 0

国際交流助成金 670,000 1,040,000 △ 370,000

ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 200,000 460,000 △ 260,000

ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 1,486,050 1,529,550 △ 43,500

給料手当 208,000 288,000 △ 80,000

宣伝費 20,958 12,240 8,718

会議費 43,200 160,287 △ 117,087

消耗品費 8,473 63,952 △ 55,479

賃借料 384,000 384,000 0

通信費 273,133 241,523 31,610

支払手数料 19,360 15,433 3,927

旅費交通費 334,341 390,425 △ 56,084

事業費計 15,127,515 16,905,410 △ 1,777,895

②管理費

役員報酬 900,000 1,200,000 △ 300,000

給料手当 52,000 72,000 △ 20,000

会議費 275,490 423,030 △ 147,540

資料費 2,000 0 2,000

消耗品費 2,118 15,988 △ 13,870

賃借料 96,000 96,000 0

通信費 68,283 60,380 7,903

租税公課 1,050 1,650 △ 600

渉外費 15,064 57,900 △ 42,836

旅費交通費 83,585 97,606 △ 14,021

会費 72,000 72,000 0

リース料 39,600 39,600 0

雑費 87,766 71,651 16,115

管理費計 1,694,956 2,207,805 △ 512,849

経常費用計 16,822,471 19,113,215 △ 2,290,744

一般正味財産増減額 0 456,115 △ 456,115

一般正味財産期首残高 80,079 △ 376,036 456,115

一般正味財産期末残高 80,079 80,079 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

公益事業受取寄付金 24,025,850 6,989,550 17,036,300

一般正味財産振替額 △ 13,776,050 △ 14,971,179 1,195,129

他会計振替 △ 1,122,300

法人維持資金寄付金 1,706,150 840,450 865,700

一般正味財産振替額 △ 700,978 △ 732,450 31,472

他会計振替 1,122,300

指定正味財産増減額 11,254,972 △ 7,873,629 19,128,601

指定正味財産期首有高 49,914,738 57,788,367 △ 7,873,629

指定正味財産期末残高 61,169,710 49,914,738 11,254,972

Ⅲ正味財産期末残高 61,249,789 49,994,817 11,254,972

正味財産増減計算書

2024年4月1日から2025年3月31日

（単位：円）

科目
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公益事業会計 法人会計 合計
Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
(1)経常収益

受取利息 28,143 28,143
受取寄付金額 1,323,322 993,978 2,317,300
受取寄付金振替額 13,776,050 700,978 14,477,028
経常収益計 15,127,515 1,694,956 16,822,471

(2)経常費用
①事業費

支出奨学金 1,920,000 1,920,000
舜榮奨学金 960,000 960,000
舜榮自然科学奨学金 1,080,000 1,080,000
金剛奨学金 960,000 960,000
信用組合奨学金 3,360,000 3,360,000
ハングル歴史奨学金 1,200,000 1,200,000
舜榮海外留学奨学金 2,000,000 2,000,000
国際交流助成金 670,000 670,000
ﾄｯﾌﾟｱｰﾃｨｽﾄ育成助成金 200,000 200,000
ﾄｯﾌﾟｱｽﾘｰﾄ育成助成金 1,486,050 1,486,050
給料手当 208,000 208,000
宣伝費 20,958 20,958
会議費 43,200 43,200
消耗品費 8,473 8,473
賃借料 384,000 384,000
通信費 273,133 273,133
支払手数料 19,360 19,360
旅費交通費 334,341 334,341

②管理費
役員報酬 900,000 900,000
給料手当 52,000 52,000
会議費 275,490 275,490
資料費 2,000 2,000
消耗品費 2,118 2,118
賃借料 96,000 96,000
通信費 68,283 68,283
租税公課 1,050 1,050
渉外費 15,064 15,064
旅費交通費 83,585 83,585
会費 72,000 72,000
リース料 39,600 39,600

雑費 87,766 87,766

経常費用計 15,127,515 1,694,956 16,822,471
一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 153,809 △ 73,730 80,079
一般正味財産期末残高 153,809 △ 73,730 80,079

Ⅱ指定正味財産増減の部
公益事業受取寄付金 24,025,850 24,025,850

一般正味財産振替額 △ 13,776,050 △ 13,776,050
他会計振替 △ 1,122,300

法人維持受取寄付金 1,706,150 1,706,150
一般正味財産振替額 △ 700,978 △ 700,978
他会計振替 1,122,300

指定正味財産増減額 9,127,500 2,127,472 11,254,972
指定正味財産期首有高 49,806,738 108,000 49,914,738
指定正味財産期末残高 58,934,238 2,235,472 61,169,710

Ⅲ正味財産期末残高 59,088,047 2,161,742 61,249,789

正味財産増減計算書内訳表
2024年4月1日から2025年3月31日

（単位：円）

科目

 


